Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 18 de novembro de 2024 Ano IX - Edição nº 01420 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EADD9C0026AFF5CAED9E9E2CD29DE862

segunda-feira, 18 de novembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DISPENSA DE LICITAÇÃO 050/2024PMSSDI

• TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 050/2024PMSSDI

• EXTRATO DE DISPENSA E CONTRATO.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EADD9C0026AFF5CAED9E9E2CD29DE862

segunda-feira, 18 de novembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

  ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE  SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA

RESULTADO DE DISPENSA nº 050/2024PMSSDI – LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei
Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº
050/2024, que tem como objeto a aquisição de material de expediente e papelaria para atender
as necessidades da Prefeitura, Secretárias municipais e departamentos que a integram, de
acordo com as especificações e quantidades descritas no Termo de Referência.

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA:

PAPELARIA ALVES E OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 08.203.157/0001-26, com
sede à Praça Jutahy Magalhães, 9978, Centro, Souto Soares - BA, CEP: 46990-000. Vencedora
no valor de R$ 54.114,70 (cinquenta e quatro mil, cento e quatorze reais e setenta centavos);

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, Centro,
Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 às 17:00 de
segunda a sexta feira ou no endereço eletrônico www.licitacaocpl@soutosoares.ba.gov.br.

Souto Soares/BA, 18 de novembro de 2024

Amaury Alves Batista Junior
Agente de Contratação

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4E753F0F2DC91E3B22ED53EBA283998

segunda-feira, 18 de novembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 18 de novembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE  SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Município de Souto Soares/BA, Através da Prefeitura Municipal de Souto Soares, CNPJ:
13.922.554/0001-98 em conformidade com o que dispõe a Lei Federal 14.133/2021, resolve
RATIFICAR a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente a Dispensa nº
050/2024PMSSDI que tem como objeto: aquisição de material de expediente e papelaria para
atender as necessidades da Prefeitura, Secretárias Municipais e Departamentos que a integram, de
acordo com as especificações e quantidades descritas no Termo de Referência.

Contratada: PAPELARIA ALVES E OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 08.203.157/0001-
26, com sede à Praça Jutahy Magalhães, 9978, Centro, Souto Soares - BA, CEP: 46990-000. Valor
da contratação R$ 54.114,70 (cinquenta e quatro mil, cento e quatorze reais e setenta centavos);

Souto Soares/BA, 18 de novembro de 2024.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6CBECB3391F3EAAFEB8BEFA5B8E3926

segunda-feira, 18 de novembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 18 de novembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

  ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE  SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 050/2024PMSSDI
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares
CNPJ: 13.922.554/0001-98
Objeto: Aquisição de material de expediente e papelaria para atender as necessidades da Prefeitura, Secretárias
municipais e departamentos que a integram, de acordo com as especificações e quantidades descritas no Termo de
Referência.
Proponente/Homologado: PAPELARIA ALVES E OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 08.203.157/0001-26,
com sede à Praça Jutahy Magalhães, 9978, Centro, Souto Soares - BA, CEP: 46990-000.
Valor Global: R$ 54.114,70 (cinquenta e quatro mil, cento e quatorze reais e setenta centavos).
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021
Período de Vigência: 18/11/2024 a 31/12/2024.
Data Ratificação: 18 de novembro de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato de Prestação de Serviços Nº 127/2024FOR-PMSS - Dispensa de Licitação Nº 050/2024PMSSDI
Processo Administrativo nº 098/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares
CNPJ: 13.922.554/0001-98
Objeto: Aquisição de material de expediente e papelaria para atender as necessidades da Prefeitura, Secretárias
municipais e departamentos que a integram, de acordo com as especificações e quantidades descritas no Termo de
Referência.
Proponente/Homologado: PAPELARIA ALVES E OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 08.203.157/0001-26,
com sede à Praça Jutahy Magalhães, 9978, Centro, Souto Soares - BA, CEP: 46990-000.
Valor Contratado: R$ 54.114,70 (cinquenta e quatro mil, cento e quatorze reais e setenta centavos).
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021
Unidade Orçamentária: 02.02.01, 02.06.01, 02.05.02, 02.04.02
Projeto/Atividade: 04.122.002.2008, 10.302.005.2084, 12.122.002.2062, 08.122.002.2087, 10.122.002.2158
Elemento de Despesa: 33.90.30.00
Fonte: 1500
Período de Vigência do Contrato: 18/11/2024 a 31/12/2024.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EADD9C0026AFF5CAED9E9E2CD29DE862

		2024-11-18T11:13:51-0300